[bookmark: _GoBack]

山西省XXX厅（局、委、办）
关于报送XXX等X项地方标准立项申请
材料的函

山西省市场监督管理局：
根据《山西省标准化条例》、《省级地方标准管理办法》的规定，按照《2024年省级地方标准立项指南》的要求，我单位组织省XX标准化技术委员会对收到的地方标准立项建议的必要性、可行性和合理性，结合我部门的工作职能及需求进行了评估论证，现将XXXX等XX个项目立项申请资料报送，请予审查。

附件：1.2024年山西省地方标准制（修）订项目汇总表
2.山西省地方标准制修订项目申报资料（X项）
3.电子文档

山西省XX厅（局、委、办）
2024年x月x日
承办部门：
承 办 人：
电    话：

2024年山西省地方标准制（修）订项目汇总表

填报单位（章）：山西省       厅（局、委、办）　　　　　　　　　　填报日期：　2024年  月   日
	序号
	项目名称
	标准提出、组织实施和监督检查单位
	技术归口单位
（标委会或技术专家组）
	第一起草单位
	制定/修订
	标准性质
	计划完成时限
	备注